


Obecní úřad Kšely
Kšely 10
282 01 Kšely
e-mail: obec@ksely.cz

OBECNÍ ÚŘAD KŠELY		CÍSLO DOPOR.
Došlo dne:	10.12.2024	ZPRACOVAL
č.j.	KS 315/24	VALIDIZOVANÁ
Příloha		

Ve Kšelských dne 19. 12. 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o následující informace:

1. Jaký byl výsledek kontrolní prohlídky Chotýšského potoka konané dne 15. 10. 2024 za účasti zástupců obce Kšely, Povodí Labe s.p. a MěÚ Český Brod, a případných dalších souvisejících jednání? Prosím o doložení příslušného zápisu, protokolu nebo zprávy o závěru prohlídky či jiného podobného dokumentu.
2. Byla v rámci uvedených jednání dohodnuta nějaká pravidelná údržba koryta Chotýšského potoka? Pokud ano, pak prosím o specifikaci, jaký typ údržby, a prosím také o zveřejnění harmonogramu plánované údržby.
3. Kdo má dle dohody s Povodím Labe s.p. odstraňovat posečenou rostlinnou hmotu z koryta potoka, aby tato nebyla splavena do potoka a nevytvořila tak překážku odtékající vodě? Viz vysekání porostů v korytě a na březích potoka vykonané dne 24.10. 2024.
4. Prosím o uvedení přesného názvu studie, která byla dle Vaší poskytnuté informace č.j. KS 315/24 ze dne 9. 10. 2024 zpracována na revitalizaci nádrže s mostem se stavidlovými uzávěry umístěné na Chotýšském potoce. Prosím také o uvedení jména (názvu) zpracovatele této studie, data zpracování, číslo zakázky studie (či jiné její evidenční číslo).
5. Zahnuje tato studie také rekonstrukci mostu se stavidlovými uzávěry?
6. Je zástupcům obce známa *Studie odtokových poměrů v ORP Český Brod*, zpracovaná 2018-2021 společnostmi Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. a Sweco Hydroprojekt a.s.?
7. Byly nálezy a výsledky této studie odtokových poměrů zohledněny ve Vámi zmiňované studii na revitalizaci nádrže s mostem se stavidlovými uzávěry?
8. Prosím o sdělení přesného termínu, kdy obec Kšely provede vyčištění zanesené nádrže, odstranění naplavenin pod mostem a opravu stavidlových uzávěrů na mostu.
9. Prosím o sdělení přesného termínu, kdy bude realizována zmíněná revitalizace nádrže včetně opravy mostu.
10. Dle Vaší informace č.j. KS 315/24 ze dne 9. 10. 2024 předmětná „nádrž byla zbudována přibližně v roce 1978 jako vodní rezervoár, koupaliště.“ Prosím o doložení dokumentů nebo uvedení zdrojů, z jakých tato informace vychází.
11. Prosím také o informaci, zda předmětnou nádrž hodlá obec v budoucnu provozovat jako koupaliště, a jak v takovém případě hodlá zajistit a udržet adekvátní kvalitu vody.

Prosím o zaslání požadovaných informací v elektronické podobě na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Předem děkuji za odpověď

S pozdravem